
Přihláška na KRIKO příměstský tábor 29.7. – 02. 08. 2024 
ve Lhotce pod Ondřejníkem 

 
Přihlášku odevzdejte nejpozději do 30. 4. 2024 spolu se zálohou 1 000Kč. Bez zaplacené zálohy je 

přihláška neplatná! 
 

 
Osobní údaje účastníka tábora 

Jméno a příjmení:      Datum narození: 

 

Adresa bydliště: 

 
Osobní údaje zákonného zástupce 

Jméno a příjmení:      Telefon: 

 
Email: 
 

 

Zdravotní pojištění účastníka 

Zdravotní pojišťovna: 

 
Důležité informace o zdravotním stavu účastníka a jiné důležité informace pro vedoucí tábora: 
 
 
 
 
 
 
 

Informace k platbě 

Zálohu 1000Kč zašlete na účet 2297628083/0800 do 30. 4. 2024. Jako variabilní symbol napište datum 
narození dítěte (ve tvaru 02122011), do zprávy pro příjemce uveďte prosím jméno dítěte. Potvrzení o 
přijetí platby obdržíte emailem do sedmi dnů. Potvrzení na celou částku o zaplacení tábora Vám 
můžeme vystavit při nástupu na tábor. Doplatek tábora 1600Kč je splatný do 31. 5. 2024 (číslo účtu a 
VS je stejný). Váš zaměstnavatel nebo pojišťovna Vám může přispět na účastnický poplatek. Na tuto 
možnost se prosím sami informujte. 
 
 
Provozovatel KRIKO táborů, ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů, jež nabývá účinnosti dne 25. 5. 2018, zpracovává při své činnosti osobní údaje účastníka tábora a jeho zákonného zástupce. 
Svým podpisem udělujete provozovateli tábora, jakožto správci osobních údajů, svůj souhlas s tím, aby zpracovával osobní údaje obsažené v přihlášce, po dobu 

dvou let. Poté budou veškeré osobní údaje skartovány. Na základě tohoto souhlasu se Vaše dítě bude moci zúčastnit KRIKO tábora. 

 
 
 
Datum:        Podpis zákonného zástupce:  


